



Villreinjakt 2023 – Lordalen, Reinheimen

Du har nå mottatt kontrollkort (jaktkort), merkelapp (kjevelapp) og CWD-prøvesett (ikke for kalv).

Informasjon til jegerne

Diverse informasjon du må gjøre deg kjent med før jakta starter ligger på vår hjemmeside under fanen «Storviltjakt» og «Villrein». Bla deg nedover siden til du kommer til overskriften «Info til villreinjegere 2023».

<https://www.lesja-fjellstyre.no/storviltjakt#villrein>

Hjorteviltregisteret

ALLE jegerne som har felt rein skal rapportere på hjorteviltregisteret.no, enten via appen eller via nettsiden.

Veiing av dyr

Det er anbefalt å ta med seg en liten fjærvekt for eksakt veiing av dyrene. Dette for at merkelappene skal bli best mulig utfyllt, og for at informasjonen vedrørende slaktevekter skal være mest mulig korrekt. Det er også veiestasjoner rundt om kring. Se vedlegg til kontrakten.

OBS: Kontrollkortene skal fortsatt leveres inn til rettighetshaver etter endt jakt, slik som tidligere. Dette for å holde kontroll på alle kortene etter jakta.

Huskeliste etter jakta:

Ved første anledning etter at du er ferdig med jakta:

- ✓ Sende inn CWD-prøven
- ✓ Rapportere på Settogskutt.no



INNEN 24.september:

- ✓ Levere inn rengjort underkjeven fra alle skutte dyr. Merkelappen festes til kjeven og leveres sammen med denne. Husk å fylle ut all informasjon om dyret!
- ✓ Kontrollkort leveres til Lesja fjellstyre!

Husdyr på utmarksbeite 2023

I Lesja er det ca 18 000 sau og lam og ca 2 000 storfe på utmarksbeite hver sommer. Husdyreierne setter stor pris på tilbakemeldinger om funn av skadde eller døde husdyr.

Ved funn av døde sauer og lam og mistanke om rovdyrskader er det fint om dyrene kan dekkes til med stein eller kvist slik at kadavrene ikke blir spist og hakket på av dyr og fugler.

Ved mistanke om rovdyrskader blir døde husdyr undersøkt av rovviltkontakter fra SNO. Det er nyttig om den som finner døde eller skadde dyr kan ta GPS-posisjonen i UTM-format.

På innsiden av øremerkene er det vanlig å skrive navn og telefon nr. til dyreeier. Ta kontakt med dyreeier. Ring eller send SMS med posisjon og beskrivelse av funnsted, antall funn, farger på øremerkene og dato.



Dersom det ikke er navn og telefon nr på øremerket kontakt Lesja fjellstyre, så videreformidler vi til riktig beitelag.

Merkelapper

Merkelappen for hjortevilt inneholder et sett klistremarker med identiske strekkodenumre. Numrene på lappen tilsvarer ID på det enkelte dyret du skal sende inn. Merkelappen med tilhørende klistrelapper skal kun benyttes til ett individ.

Den store klistrelappen skal fylles ut med navn, kommune, art og telefonnummer. Skriv tydelig og med blokkbokstaver. Denne klistres på røret som inneholder hjerne og lymfeknuter.

The diagram shows a 'Merkelapp for hjortevilt' (Hunting tag for deer) and its corresponding adhesive labels. The main tag is divided into sections: 'Jakt' (Hunt), 'Føllebil' (Follow-up), and 'Prøver' (Samples). It includes instructions and a barcode. The adhesive labels are arranged in a grid. A red box highlights the 'Tilberedningsrør' (Preparation tube) section, which contains fields for 'Navn', 'Kommune eller telefonnr', and 'Art' (with checkboxes for 'Jakt', 'Føllebil', 'Byg', 'Bytt', and 'Vilt'). A blue box highlights the 'Beholdes av innsender' (Kept by sender) section, which contains a barcode and the number '123456789123'. A red arrow points from the top of the red box to the 'Tilberedningsrør' section. A blue arrow points from the bottom of the blue box to the 'Beholdes av innsender' section. The top of the diagram has the text 'Alle prøver merkes med klistrelapp' (All samples are marked with an adhesive label).

Ta vare på strekkoden! Du trenger dette nummeret for å kunne hente ut resultatet i hjorteviltregisteret når undersøkelsen er ferdig.



Reinheimen



Breheimen

Villreinutvalget

Uttak av små villreinkalver

For å stimulere til uttak av små kalvar i villreinjakta kan jegerar med kalvkort gjera slik:

Blir ein kalv med slaktevekt <14 kg felt, kan jegeren få kjøpt kalven for kr 350,- (fellingsavgift & omkostningar).

Ynskjer jegeren å gjera dette, skal jaktkortet ikkje «skjærast» for denne kalven dersom oppsyn kjem på slakteplass og godkjenner dyret. Jeger jaktar da vidare med sitt jaktkort. Kjem ikkje jeger i kontakt med oppsyn før ein går frå slakteplass, må jeger skjæra kortet som normalt – og kontakte oppsyn/oppsynsleiing for å avtale kontrollvegning. Jeger kan ikkje jakte på nytt dyr på aktuelt kalvekort før saka er avklara. Dersom kalven veg <14 kg, blir kortskjæringa «annulert» av oppsynet med si underskrift på jaktkortet – og jaktkortet kan brukast til vidare jakt.

Ved kjøp av slike små dyr – skal jeger ikkje melde inn fellinga i «Sett og skutt/hjorteviltregisteret». Fellinga blir registrert og innrapportert via villreinutvalet, dette for å unngå dobbel registrering.

Jeger som ynskjer å nytte seg av tilbodet, bør ha med vekt for å forsikre seg at slaktet er <14 kg.

Telefon til oppsynsleiar: 45 89 99 10

Sekretær for Reinheimen-Breheimen Villreinutval

Jo Trygve Lyngved: 99 24 04 16

post@villreinutvalet.no